
UCHWAŁA NR XLIX/251/18
RADY MIEJSKIEJ W RECZU

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Reczu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2017 r. poz. 2222, z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317, 1356, 1669) Rada Miejska w Reczu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 481/13, 
położonej w obrębie ewidencyjnym nr 0008 miasta–Recz, uwidocznionej na załaczniku graficznym do uchwały 
kolorem zielonym, nazwę „ulica Malinowa”.

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny w postaci mapy podgladowej, na której 
przedstawiono położenie ulicy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Pawłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2018 r.

Poz. 5492



           Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIX/251/18 

           Rady Miejskiej w Reczu  

           z dnia 24 października 2018 r.  

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5492


		2018-11-27T12:22:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




